
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 11 調査研究費 440 539,560

4 27 調査研究費 440 539,120

5 2 調査研究費 440 538,680

5 9 調査研究費 440 538,240

5 19 事務費 19,984 518,256 80%計上

5 25 調査研究費 440 517,816

5 26 調査研究費 440 517,376

5 30 調査研究費 618 516,758

6 27 事務費 1,606 515,152 50%計上

7 1 政務活動費 1,055,152

7 20 調査研究費 440 1,054,712

7 27 事務費 1,608 1,053,104 50%計上

7 28 広聴費 440 1,052,664

8 24 調査研究費 440 1,052,224

8 29 事務費 1,732 1,050,492 50%計上

9 8 広聴費 440 1,050,052

9 9 広聴費 440 1,049,612

9 13 調査研究費 440 1,049,172

9 20 広聴費 440 1,048,732

9 27 調査研究費 440 1,048,292

9 27 事務費 1,655 1,046,637 50%計上

9 30 調査研究費 440 1,046,197

10 3 政務活動費 1,586,197

10 4 調査研究費 440 1,585,757

10 5 調査研究費 440 1,585,317

10 12 調査研究費 440 1,584,877

10 14 調査研究費 440 1,584,437

10 17 調査研究費 440 1,583,997

10 19 調査研究費 440 1,583,557

10 20 調査研究費 440 1,583,117交通費
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政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 こんどう 秀人

支出内容 収入金額

10 27 事務費 4,239 1,578,878 50%計上

10 27 調査研究費 440 1,578,438

11 17 調査研究費 440 1,577,998

11 21 調査研究費 440 1,577,558

11 28 事務費 1,638 1,575,920 50%計上

11 30 調査研究費 440 1,575,480

12 1 調査研究費 440 1,575,040

12 7 調査研究費 440 1,574,600

12 13 広聴費 440 1,574,160

12 27 事務費 2,177 1,571,983 50%計上

12 30 広報費 986,150 585,833

1 4 政務活動費 1,125,833

1 23 調査研究費 440 1,125,393

1 27 事務費 3,371 1,122,022 50%計上

1 31 事務費 475 1,121,547 80%計上

2 27 事務費 1,993 1,119,554 50%計上

3 27 事務費 1,735 1,117,819 50%計上

4 27 事務費 1,632 1,116,187 50%計上

5 29 事務費 1,624 1,114,563 50%計上

1,045,437 1,114,563

通信費（携帯電話）３月請求分

通信費（携帯電話）４月請求分

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000

ホッチキス

通信費（携帯電話）１月請求分

通信費（携帯電話）２月請求分

１～３月分@180000×３ケ月 540,000

交通費

通信費（携帯電話）12月請求分

区民相談　交通費

通信費（携帯電話）11月請求分

区政レポート令和４年号　印刷代
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交通費
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通信費（携帯電話）10月請求分

通信費（携帯電話）９月請求分

交通費


